[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября  2025 года № 29-190
О внесении изменений в решение Калининского районного Собрания от 17.03.2025 г. № 22-147

 «О возложении обязанностей председателя Контрольно - счетной комиссии

Калининского муниципального района

В соответствии с Федеральным  законом от 20.03. 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании  Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Калининское районное Собрание  Калининского муниципального района, РЕШИЛО:

1. Внести в решение Калининского районного Собрания от 17.03.2025 г. № 22-147 «О возложении обязанностей председателя Контрольно - счетной комиссии Калининского муниципального района» следующие изменении:

- в пункте 1 решения слова и цифры «с ежемесячной доплатой в размере 17 181 (семнадцать тысяч сто восемьдесят один) руб.» заменить на слова и цифры «с ежемесячной доплатой в размере 17 954 (семнадцать тысяч девятьсот пятьдесят четыре) руб. ».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2025 года и подлежит  официальному опубликованию.

Председатель районного Собрания                                                 С.С. Нугаев